De arte rhetorica libri tres.

DE ARTE / RHETORICA / LIBRI TRES, / EX ARISTOTELE, CICERONE, / et Quintiliano praecipuè deprompti. / Ad exemplar Romanum ipsius auctoris, omnibus / mendis et purgati, plurimorum locorum / citatione locupletati. / Auctore Cypriano Soario, Sacerdote Societatis IESV. / Addito rerum notabiliorum auctiore indice. / Subiiciuntur etiam eiusdem Rhetorices tabulae per breues quo / singulis horum librorum capitibus respondent, / quò faciliùs praecepta discantur. / VALENTIAE, / Apud LVDOVICVM MVGVET, / Bibliopolam, et Typographum / Vniuersitatis. / M. DC. LIII.

1653

385

SOARIUS, CYPRIANUS

De arte rhetorica libri tres.

DE ARTE / RHETORICA / LIBRI TRES, / EX ARISTOTELE, CICERONE, / et Quintiliano praecipuè deprompti. / Ad exemplar Romanum ipsius auctoris, omnibus / mendis et purgati, plurimorum locorum / citatione locupletati. / Auctore Cypriano Soario, Sacerdote Societatis IESV. / Addito rerum notabiliorum auctiore indice. / Subiiciuntur etiam eiusdem Rhetorices tabulae per breues, quo / singulis horum librorum capitibus respondent, / quò faciliùs praecepta discantur. / VALENTIAE, / Apud LVDOVICVM MVGVET, / Bibliopolam, et Typographum / Vniuersitatis. / M. DC. LIII.

1653

386

SOARIUS, CYPRIANUS

De arte rhetorica.

Absent

387

SOPHISTA, APHTHONIUS

Progymnasmata.

APHTHONII / SOPHISTAE / PROGYMNASMATA. / Partim à Rodolpho Agricola, partim à Ioanne / Maria Catanaeo latinitate donata. / Cum luculentis, et vtilibus in eadem Scholiis / Reinhardi Lochichij, / Nunc verò omnia multo quàm, antea et emen/datiora et meliori artificio per / Sectiones disposita. / LVGDVNI, / Sumptibus IOANNIS HVG VETAN, / M. DC. XXVI.

1626

388

STAPLETONO, THOMA

Promptuarium morale super evangelia dominicalia totius anni.

PROMPTVARIVM / MORALE / SVPER EVANGELIA / DOMINICALIA / TOTIVS ANNI. / AD Instructionem Concionatorum. / Reformationem Peccatorum. / Consolationem Piorum. / Ex Sacris Scripturis, SS. Patribus, et optimis quibusque / authoribus studiosè collectum. / Authore THOMA STAPLETONO, Anglo, S. Theol. / Doctore, et Regio Professore Louanij / PARS HYEMALIS. / Euangelium virtus Dei est in salutem omni / credenti. Rom. I. / LVGDVNI, / Apud IOANNEM RADISSON, in via Merca/toria, sub signo Angeli. / M. DC. LII.

1652

389

STAPLETONO, THOMA

Promptuarium morale super evangelia dominicalia, totius anni.

PROMPTVARIVM / MORALE / SVPER EVANGELIA / DOMINICALIA / TOTIVS ANNI. / AD Instructionem Concionatorum. / Reformationem Peccatorum / Consolationem Piorum. / Ex Sacris Scripturis, SS. Patribus, et optimis quibusque / authoribus studiosè collectum. / Authore THOMA STAPLETONO, Anglo, S. Theol. Doctore, et Regio Professore Louanij. / PARS AESTIVALIS. / Euangelium virtus Dei est in salutem omni / credenti. Rom. I. / LVGDVNI, / Apud IOANNEM RADISSON, in via Merca/toria, sub signo Angeli. / M. DC. LII.

1652

390

STATIUS, PUBLIUS PAPINIUS

Sylvarum libri V. Thebaidos libri XII Achilleidos libri II.

PUBLII / PAPINII STATII / SYLVARUM LIB. V. / THEBAIDOS LIB. XII. / ACHILLEIDOS LIB. II. / NOTIS / Selectissimis in SYLVARUM libros / DOMITII, MORELLI, BERNARTII, / GEVARTII, CRUCEI, BARTHII, / JOH. FRID. GRONOVII Diatribe. / In THEBAIDOS praeterea / Placidi LACTANTII, BERNARTII, etc. / Quibus in ACHILLEIDOS accedunt MATURANTII, BRITANNICI, / Accuratissime illustrati / A / JOHANNE VEENHUSEN. / LUGD. BATAV. / Ex Officina HACKIANA, A° 1671.

1671

391

STRAUCHIUS, AEGIDIUS

Breviarium chronologicum.

B. AEGIDII STRAUCHII / SS. THEOLOGIAE DOCTORIS, / ET IN ACADEMIA WITTEBERGENSI / PROFESS. PUBLICI, etc / BREVIARIUM / CHRONOLOGICUM. / EDITIO TERTIA / AUCTA ET CORRECTA, / UT NOVI OPUSCULI / MEREATUR TITULUM. / WITTEBERGAE ET / FRANCOFURTI AD MOENUM. / SUMPTIBUS D. JOH. ANDR. QUENST. / et ELERTI SCHOMACHERI / HEREDUM. / TYPIS BALTHASARIS CHRISTOPHORI / VVUSTII, SENIORIS. / ANNO M. DC. LXXXVI.

1686

392

STURMIUS, JOHANNES CHRISTOPHORUS

Physicae conciliatricis...conamina.

PHYSICAE / CONCILIATRICIS / Per / Generalem pariter ac / Specialem partem / CONAMINA / Succinctis Aphorismis / adumbrata / et publicè ventilata / à / JOH. CHRISTOPHORO / STURMIO / Philos. Nat. Et Mathem. P.P. / Cum Privilegio Electoris Saxoniae. / NORIMBERGAE, / Sumptibus WOLFGANGI MAURITII / ENDTERI. / ANNO M. DC. LXXXVII.

1687

393

, manque

Summa philosophica

Absent

PRIMA PARS SUMMAE PHILOSOPHICAE.

393

, manque

Summa philosophica.

SECUNDA / PARS SVMMAE / PHILOSOPHICAE, / Quae est Ethica, / DE REBUS MORALIBUS / in tres partes diuisa. / Cum duplici Indice locupletissimo.

393

, manque

Summa philosophica.

TERTIA PARS / SVMMAE PHILOSOPHICAE, / Quae est Physica, / DE REBUS MORALIBUS / in tres partes diuisa. / Cum duplici Indice locupletissimo. / TOMVS POSTERIOR, / Duas posteriores partes huius operis continens.

393

, manque

Summa philosophica.

QVARTA / PARS SVMMAE / PHILOSOPHICAE / Quae est Metaphysica, / In quatuor partes seu tractatus diuisa. / Cum duplici Indice locupletissimo.

394

, manque

Summa universae theologiae catechisticae, tomus I.

SVMMA / VNIVERSAE / THEOLOGIAE / Catechisticae: / In qua Theologicae quaestiones, ad faciliorem / iintelligentiam, per quaestiunculas et / responsa breuiter agitantur. / TOMVSI. / Auct. BEDIANO MORANGE, Parisino, / Doctore, et Socio Sorbonico. / LVGDVNI, / Sumpt. SOCIETATIS BIBLIOP. / M. DC. LXX. / Cum Priuilegio Regis, et Approbatione.

1670